
 

ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΤΤΙΚΗ» 

   

   

 Αθήνα, 22/11/2022 

 Αρ. Πρωτ.:  3043 
Ταχ. Διεύθυνση : Λ. Συγγρού 98-100, Αθήνα    
Ταχ. Κώδικας : 11741   
Πληροφορίες : Γραφείο Προϊσταμένου 

  

 

 

Τηλέφωνο : 213-150.1515 

Fax : 213-150.1501 

Ηλεκτρ. Δ/νση : attiki2@mou.gr 

 

Θέμα: 

 

Έγκριση των αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 

ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ 

ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Αττική 2014-2020»  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005 

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 
297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) 

3. Το ν. 4605/01.04.2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ)2016/943 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των 
επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, 
χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.02.2016) – Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις», και ειδικότερα το άρθρο 26, για την τροποποίηση διατάξεων του ν. 
4314/2014 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 
τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει 

6. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την 
εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.06.2014) 

7. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για την λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01) 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 
για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) 

9. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και ισχύει 

ΑΔΑ: Ψ7ΝΕ7Λ7-Κ1Ζ



 

ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

10. Την με αριθμό 73930/21.07.2022(ΦΕΚ 3922/Β/25-07-2022) απόφαση Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
για την αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Αττική», σύμφωνα με την παρ. 10 του 
άρθρου 65 του ν.4914/2022 (Α'61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32670/ΕΥΘΥ 327/23.03.2015 (ΦΕΚ 
715/Β/24.04.2015) υπουργικής απόφασης 

11. Την με αριθμό C(2014) 10170 final / 18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
ορισμένων στοιχείων του περιφερειακού επιχειρησιακού προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (CCI2014GR16M2OP012). 

12. Τις Αποφάσεις της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό: C(2018) 8869 final/12.12.2018 & C(2019) 3088 
final/16.04.2019, που αφορούν στην έγκριση της 2ης Αναθεώρησης, C(2020)90 final/09.01.2020 που αφορά στην 
έγκριση της 3ης Αναθεώρησης, C(2020) 4741 final/9.7.2020 που αφορά στην έγκριση της 4ης Αναθεώρησης και  
C(2021) 9142 final/7.12.2021 που αφορά στην έγκριση της 5ης Αναθεώρησης του ΕΠ "ΑΤΤΙΚΗ" 2014-2020. 

13. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΕΚΕΔ), όπως ισχύει  

14. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21.12.2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β) και θέμα: "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ 2014−2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει 

15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07.07.2010) 

16. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της 
προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/13.09.2017) και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40  

17. Ο Ν.4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α/08.12.2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις.») 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα  

18. Ο Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83/Β), όπως ισχύει 
19. Την υπ’ αρ.: 1203/17.03.2015 (ΦΕΚ 474/Β/27.03.2015) Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τη “Συγκρότηση 

της Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» 2014–2020”, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ.: 3471/05.09.2016 (ΦΕΚ 3306/Β/14.10.2016) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής, 

20. Την από 03.07.15 απόφαση της 1ης Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020, με την οποία εγκρίθηκε 
η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του Ε.Π., καθώς και ο προγραμματισμός των 
προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι. 

21. Την Γραπτή Διαδικασία 28, ως προς το 4ο θέμα με τίτλο «Εξειδίκευση Δράσης 3.3.1.2 του ΕΤΠΑ», η οποία 
εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ. 894/18.03.2019 (ΑΔΑ: ΩΠΙ37Λ7-ΣΡ7) απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αττική» 2014-2020. 

22. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο 
του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» 

23. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το 
εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων  

24. Την με αριθμ. πρωτ. 20461/ΕΥΚΕ229/15.02.2019 επιστολή της ΕΥΚΕ με θέμα αποστολή σχολίων επί της 
πρόσκλησης και την με αριθμ.πρωτ. 39554/ΕΥΚΕ634/08.04.2019 και ΕΥΚΕ 781/16.04.2019 σύμφωνη γνώμη της 
Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων για την πρόσκληση  

25. Την με αριθμό 141938/ΕΥΘΥ 1050 Απόφαση τροποποίησης της 97724/ΕΥΘΥ 750 (ΦΕΚ 11/B/ 09.01.2019) 
υπουργική απόφαση για τον καθορισμό επιλέξιμων κατηγοριών λειτουργικών δαπανών του ΕΦΕΠΑΕ. 

26. Την με αριθμό 4191/21.12.2018 (ΦΕΚ 5932/B/31.12.2018) απόφαση για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως ΕΦΔ του 
ΠΕΠ Αττική 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

27. Την με Α.Π. 1347/19.04.2019 (ΑΔΑ: ΨΝΕΗ7Λ7-0Δ3) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

28. Την υπ’ αριθμ. 59639/03.06.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ για 
την 1η τροποποίηση της πρόσκλησης και τις παρατηρήσεις τις ΕΥΚΕ που διαβιβάστηκαν με το από 05.06.2019 
μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

29. Την υπ’ αριθμ. 82229/EYKE1492/07.08.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και 
ΕΣΠΑ για την 2η τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκαν με το από 07.08.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου. 

30. Την υπ’ αριθμ. 119885/EYKE2188/20.11.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και 
ΕΣΠΑ για την 3η τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκε με το από 20.11.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου. 

31. Την με αρ. πρωτ. 3842/22.11.2019 (ΑΔΑ: 6ΑΔΝ7Λ7-7Γ5) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος 
«Αττική» για την συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης του θέματος.  

32. Την με αρ. πρωτ. 3803/19.12.2019 (ΑΔΑ:6ΨΘΙ7Λ7-ΘΒΥ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Ένταξη 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ7ΝΕ7Λ7-Κ1Ζ



 

ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 
ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 3664 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Αττική 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

33. Την με αρ. πρωτ. 1318/27.05.2022 (ΑΔΑ:ΩΔ697Λ7-ΨΔΩ) Απόφαση Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος 
«Αττική» για την συγκρότηση της Επιτροπής Ενστάσεων της δράσης του θέματος 

34. Την με αρ. πρωτ 2146/29.08.2022 (ΑΔΑ:6Γ1Μ7Λ7-ΨΕΕ) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος 
«Αττική» με την οποία εγκρίνονται οι πίνακες απορριφθεισών αιτήσεων στο πλαίσιο της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020». 

35. Την  από 31.08.2022 ενημέρωση των ενδιαφερομένων του Πίνακα Ι της με αρ. πρωτ. 2146/29.08.2022 
(ΑΔΑ:6Γ1Μ7Λ7-ΨΕΕ) Απόφασης του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» για το αποτέλεσμα της 
αξιολόγησης.  

36. Το υπ αριθμ. 1/10.11.2022 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018», το οποίο εγκρίθηκε από τον 
Προϊστάμενο της ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» με την με αρ. πρωτ. 3008/18.11.2022 Απόφασή του.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την έγκριση των αποτελεσμάτων εξέτασης των ενστάσεων, όπως αυτά καταγράφονται στο υπ αριθμ. 

1/10.11.2022 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων, με το οποίο έγινε η εξέταση 23 συνολικά ενστάσεων, οι 

οποίες υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα σε συνέχεια της στο ανωτέρω σημείο (34) Απόφασης και της στο ανωτέρω 

σημείο (35) ενημέρωσης των ενδιαφερομένων και συγκεκριμένα: 

Την έγκριση οκτώ (8) αιτήσεων ενστάσεων για τις αιτήσεις χρηματοδότησης που αναφέρονται στον Πίνακα Ι, 

ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Οι αιτήσεις χρηματοδότησης του Πίνακα Ι εγκρίνονται 

και γι αυτές θα εκδοθεί νέα τροποποίηση της στο ανωτέρω σημείο (32) Απόφασης Περιφερειάρχη.  

Διευκρινίζεται ότι οι δικαιούχοι του Πίνακα Ι θα έχουν τη δυνατότητα να υποβάλλουν αίτηση καταβολής της 

εγκριθείσας ενίσχυσης στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) μετά την έκδοση της 

σχετικής Απόφασης Ένταξής τους στη Δράση. 

Την απόρριψη δεκαπέντε (15) αιτήσεων ενστάσεων για τις αιτήσεις χρηματοδότησης που αναφέρονται στον 

Πίνακα ΙΙ, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Οι αιτήσεις χρηματοδότησης του Πίνακα ΙΙ 

απορρίπτονται και γι αυτές θα εκδοθεί η σχετική απόφαση Περιφερειάρχη. 

 Η παρούσα Απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔΕΠ 

ΑΤΤΙΚΗΣ, του ΕΦΕΠΑΕ και της ΕΛΑΝΕΤ. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
  

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ 

Συνημμένα: 

- ΠΙΝΑΚΕΣ Ι και ΙΙ 
 
Κοινοποιήσεις:  

 Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα – Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ).  

 ΕΛΑΝΕΤ 

 
Εσωτερική διανομή:  

 Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής  

 Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕΠ Αττικής  

 Μονάδες Α και Β2  

ΑΔΑ: Ψ7ΝΕ7Λ7-Κ1Ζ



 

ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι – ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ 

α/α Κωδικός Πρότασης 

Τελικό 
πόρισμα 
Εξέτασης 

Ενστάσεων 

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ  

1 ΑΤΤΕ2-0050365 Έγκριση 
                      

37.558,31 €  

2 ΑΤΤΕ2-0050731 Έγκριση 
                      

60.000,00 €  

3 ΑΤΤΕ2-0045150 Έγκριση 
                      

60.000,00 €  

4 ΑΤΤΕ2-0047111 Έγκριση 
                      

11.801,25 €  

5 ΑΤΤΕ2-0050375 Έγκριση 
                      

32.246,68 €  

6 ΑΤΤΕ2-0050914 Έγκριση 
                      

60.000,00 €  

7 ΑΤΤΕ2-0050934 Έγκριση 
                      

17.411,54 €  

8 ΑΤΤΕ2-0048400 Έγκριση 
                      

60.000,00 €  

 

 

  

ΑΔΑ: Ψ7ΝΕ7Λ7-Κ1Ζ



 

ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ - ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ  

 

α/α 
Κωδικός 

Πρότασης 
Τελικό πόρισμα Εξέτασης 

Ενστάσεων 

1 ΑΤΤΕ2-0048716 Απόρριψη 

2 ΑΤΤΕ2-0040853 Απόρριψη 

3 ΑΤΤΕ2-0046629 Απόρριψη 

4 ΑΤΤΕ2-0048727 Απόρριψη 

5 ΑΤΤΕ2-0048990 Απόρριψη 

6 ΑΤΤΕ2-0049834 Απόρριψη 

7 ΑΤΤΕ2-0044252 Απόρριψη 

8 ΑΤΤΕ2-0045178 Απόρριψη 

9 ΑΤΤΕ2-0046765 Απόρριψη 

10 ΑΤΤΕ2-0049306 Απόρριψη 

11 ΑΤΤΕ2-0049308 Απόρριψη 

12 ΑΤΤΕ2-0050035 Απόρριψη 

13 ΑΤΤΕ2-0050616 Απόρριψη 

14 ΑΤΤΕ2-0050842 Απόρριψη 

15 ΑΤΤΕ2-0050904 Απόρριψη 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΝΕ7Λ7-Κ1Ζ


		2022-11-22T17:57:26+0200
	Athens




